
Suunnitteluohjelma, viheralueet ja liikuntapaikat  2024

Nimi Suuralue Hankkeen kuvaus (julkinen)

Baana välillä Jokitie - Padisenpuisto INV Aviapolis Baanayhteys Jokitieltä Padisenpuistoon Myyrmäki-Tikkurilabaanalla.

Isonmännynpuisto INV Aviapolis Puistoon suunnitellaan uudet puistokäytäväyhteydet Itäpellontielle, Suutarinkujalle ja Apotinpolulle.

Kahinapuisto INV Aviapolis Puistoon suunnitellaan reittiyhteys ja monipuolista kasvillisuutta

Käräjäpuisto INV Aviapolis Leikkivälineet uusitaan. Leikkivälineitä tulee sekä isoille että pienille lapsille.

Muuran puistosilta INV Aviapolis Plootupuistikon jatkeena toimiva Muuran puistosilta Lentoasemantien yli Kolikkopolulle

Plootupuistikko INV Aviapolis Plootunpuistikkoon rakennetaan Muuran puistosillan toinen pää ja siihen liittyvät reitit ja istutuksia.

Silvolan lintutorni INV Aviapolis Uusi lintutorni ja reitti tornille

Tikkurilantie 129 kenttä INV Aviapolis Tekonurmipintaisen pelikentän suunnittelu

Vanhapuisto INV Aviapolis

Uuden puistokäytäväyhteyden ja sillan suunnittelu Vanhapuistosta Isonmännyntielle. Leikkivälineet ja valaistus 

uusitaan. Puistoon istutetaan uusia puita ja pensaita. Leikkivälineitä tulee sekä isoille että pienille lapsille.

Ylästönranta INV Aviapolis Alueelle suunnitellaan koira-aitaus, pieni pysäköintipaikka ja kulkuyhteys Vantaanjoen varteen.

Hakunilan kulttuuri- ja urheilupuiston kehittämissuunnitelma INV Hakunila

Hakunilan kulttuuri- ja urheilupuistoa kehitetään yhteistyössä kaupungin eri tahojen kanssa. Kulttuurireitin sijainti ja 

opastus.

Hakunilan urheilupuiston rullahiihtorata INV Hakunila Rullahiihtoradan suunnittelu nykyisen kilpaladun pohjalle.

Hakunilan urheilupuiston yleisurheilukentän purku- ja 

korjaussuunnitelu INV Hakunila Urheilukentän pinnoitteen purku ja korjaus

Itä-Hakkilanojan puistot INV Hakunila

Suunnitellaan Itä-Hakkilanojan varren reittien kunnostamista ja Itä-Hakkilan puiston leikkipaikan perusparannus ja 

laajennus sekä uusi koira-aitaus.

Itä-Hakkilanpuisto INV Hakunila Suunnitellaan uusi koira-aitaus sekä laajennetaan ja perusparannetaan leikkipaikka uusimalla leikkivälineet.

Kuusijärven esteetön uimapaikka INV Hakunila Kuusijärven uimarannalle suunnitellaan esteetön uimapaikka laitureineen ja pukukoppeineen.

Lahdentie-Itä-Hakkilanpuisto INV Hakunila Parannetaan ulkoilureitin käytettävyyttä yhteiskäyttöreittinä leventämällä reittiä ja rakentamalla valaistus.

Nissbackanpuisto INV Hakunila Nissbackanpuiston perusparannus, jossa uudistetaan leikkipuistovälineitä ja rakenteita.

Pallopuisto vaijeriliuku OSBU INV Hakunila Pallopuistoon asennetaan vaijeriliuku lasten ja nuorten Vaikuttajapäivän 2023 osallistuvan budjetoinnin hankkeena.

Ulkoilureitti välille Hakunilan urheilupuisto - Sipoonkorven 

kansallispuisto INV Hakunila

Sotungintien varteen tuleva Hakunilan urheilupuistosta Sipoonkorven kansallispuistoon johtava ulkoilureitti ja -

polku.

Vaaralanlammet ja Slåtmossen INV Hakunila

Vaaralanlampien alueen kehittäminen yhteistyössä Helsingin kaupungin kanssa. Uimarannan ja muiden 

virkistystoimintojen suunnittelu.

Vaaralanlammet raittisilta INV Hakunila Vaaralanlampia yhdistävän raittisillan uusiminen

Tapolan kvl-kaarisilta U-8063 INV Kivistö Jalankulun ja pyöräilyn sillan peruskorjauksen suunnittelu.

Tyttömäki INV Kivistö

Alueelle suunnitellaan ympärivuotinen noin 2 km:n mittainen ulkoilureitti Vehkalan asemalta Petikkoon. Reitti toimii 

talvisin latuna.

Åbynranta INV Kivistö Åbynrantaan suunnitellaan ulkoilureitti. Niittyalueet kunnostetaan ja ympäristöön avataan avoimia näkymiä.

Peijaksentie Keravanjoen kvl-kaarisilta U-8150 INV Koivukylä Sillan peruskorjaus

Kuntoratojen täydentävät opasteet INV Koko kaupunki Uudistetaan kuntoratojen opasteita

Marsinpuisto INV Korso

Rakennetaan uusi puistoleikkipaikka olemassa olevan hiekkakentän paikalle, poistetaan vanhat leikkialueet ja 

tehdään oleskelualueita sekä lisätään kuntoiluvälineitä. Suunnittelu jatkuu.

Tervahaudanmetsän leikkialue INV Korso Tervahaudanmetsän leikkipaikan perusparannus, jossa leikkivälineet uusitaan.

Tussinkosken reitit INV 59506 Korso

Luonnonsuojelualueen reittejä kunnostetaan. Alueelle tehdään ympyräreitti, lisätään kalusteita, infokylttejä, portaat 

ja uusi silta.

Askistonpuisto leikkipaikka INV Myyrmäki Leikkialueen kalusteet, varusteet ja valaistus uusitaan ja alue rajataan uudella metalliaidalla.

Jokiuomanpuisto INV Myyrmäki

Jokiuomanpuiston puistopalveluiden rakentamissuunnittelu jatkuu. Toiminnot kehitetään paremmin vastaamaan 

käyttäjien tarpeita.

Jokiuomanpuisto lähiliikuntapaikan laajentaminen INV Myyrmäki Jokiuomanpuistossa olevan lähiliikuntapaikan laajentaminen.

Jokiuomanpuisto OSBU 2023 vaijeriliukurata INV Myyrmäki Jokiuomanpuistoon toteutetan OSBU 2023 hankkeena vaijeriliukurata.

Kaivokselan kenttä ja kuntoportaat INV Myyrmäki

Kaivokselan liikuntapuiston kenttä suunnitellaan tekonurmikentäksi ja viereiseen Kaivospuistoon suunnitellaan 

palveluverkkosuunnitelman mukaiset kuntoportaat.

Kivimäenpuisto raittisillat INV Myyrmäki Raittisiltojen korjaussuunnittelu

Laajametsä leikkipaikka INV Myyrmäki Leikkialueen kalusteet, varusteet ja valaistus uusitaan ja alue rajataan uudella metalliaidalla.

Laajavuori INV Myyrmäki Puretun leikkipaikan tilalle kunnostetaan kaikkia ikäryhmiä palveleva viihtyisä ja turvallinen alueleikkipaikka

Lammaspuisto puistosilta INV Myyrmäki Lammaspuisto, uuden puistosillan suunnittelu nykyisen tilalle

Naapurinniitty Seniorireitti INV Myyrmäki Esteettömän seniorireitin suunnittelu mätäojan varrelle

Perkiönmäki INV Myyrmäki Koukkuniityn uusi korvaava leikkipaikka suunnitellaan vähemmän meluisalle Perkiönmäki-nimiselle viheralueelle.

Pitkäjärven lintutorni ja reitit INV Myyrmäki Pitkäjärven lintutornilta suunnitellaan uusi kulkuyhteys Askistoon johtavan kävelysillan luokse.

Pitkäjärven tulvasuunnittelu INV Myyrmäki

Sahrapuisto INV Myyrmäki

Sahrapuiston leikkialue suunnitellaan eri ikäryhmiä paremmin palvelevaksi viihtyisäksi ja turvalliseksi 

kokonaisuudeksi.

Vaskivuorentie Mätäojan kv-silta INV Myyrmäki Uuden kevyenliikenteen sillan suunnittelu nykyisen tilalle

Vaskivuorentien ja Kahluuniityn baana INV Myyrmäki Suunnitellaan pyöräilyn baanayhteys Vaskivuorentieltä Kahluuniityn sillalle.

Virtapuistonkenttä INV Myyrmäki

Lähiliikunta-/pienpelialueen suunnittelu sisältäen tenniskentät, lentopallokentän ja ulkokuntoilulaitteet. Lisäksi 

uusitaan aitoja sekä valaistusta.

Apilapuisto INV Tikkurila

Luonnostaan metsäinen Apilapuisto suunnitellaan uudeksi viihtyisäksi virkistysalueeksi. Alueelle suunnitellaan muun 

muassa pieni leikkipaikka ja itä-länsisuuntainen kävelyn ja pyöräilyn reitti.

Elopelto 2 INV 58929 Tikkurila

Leikkivälineet ja valaistus uusitaan, ja puistoon istutetaan uusia puita ja pensaita. Leikkivälineitä tulee sekä isoille 

että pienille lapsille.

Grönberginpuisto INV Tikkurila Jokiniemen kampukseen liittyvä Villa Grönbergin alue suunnitellaan puutarhamaiseksi elpymispuistoksi.

Kirjastopuiston pohjoisosa INV Tikkurila

Entisestä pysäköintialueen tilalle suunnitellaan Kirjastopuiston laajennus, joka sisältää päiväkotipihan, istutuksia ja 

oleskelualueen. Samalla tehdään ennallistamissuunnitelma Kirjastopuiston eteläosaan (Vantaan ratikan työmaa-

alueen osalta).

Koivuhaan arboretum INV Tikkurila

Koivuhaan arboretumin aluetta laajennetaan. Lisätään puita ja pensaita, käytäviä, levähdysalueita sekä pysäköintiä 

kehitetään. Suunnittelu jatkuu.

Kuninkaalan ulkoilureitti INV 59541 Tikkurila Kunnostetaan reitit talvikunnossapidettäviksi, lisätään valaistus.

Sateenkaaren raittisilta U-6498 INV Tikkurila Sateenkaaren raittisillan ehostus- ja korjaustyöt

Savikkapuisto INV Tikkurila

Leikkivälineet ja valaistus uusitaan. Puistoon istutetaan uusia puita ja pensaita. Leikkivälineitä tulee sekä isoille että 

pienille lapsille.

Tiedepuisto INV Tikkurila

Tikkurilan jokivarren Tiedepuiston suunnittelu jatkaa jokivarren "Keitaan" kehittämistä monipuoliseksi ja viihtyisäksi 

puistoksi.

Simonkylänpuiston reitit INV

Tikkurila/Koivuky

lä Latujen- ja kävelyreittien erottaminen toisistaan.
















